
 

UCHWAŁA NR IX/48/2024 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 30 grudnia 2024 roku  

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/50/2019 Rady Gminy Sadowne  

z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie gminy Sadowne  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6                    

i art. 6r ust. 3 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku                        

w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Węgrowie Rada Gminy Sadowne uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr IX/50/2019 Rady Gminy Sadowne z dnia                                                

18 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych na terenie gminy Sadowne (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 7775) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 pkt 14 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt 15 w brzmieniu:  

„15) tekstylia i odzież.” 

2) w § 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Odpady, o których mowa w ust. 1 pkt 15 (tekstylia i odzież) należy dostarczać do specjalnie 

oznakowanych pojemników znajdujących się w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych (PSZOK).”  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw, Rada Gminy Sadowne 

aktualizuje regulamin Puntu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie gminy 

Sadowne.  

Niniejsza uchwała ma na celu dostosowanie zapisów regulaminu do przepisów w wyżej 

wymienionym zakresie. 

 


